& CANA \RA FblUNICIPAL l)E SÃo .IOSF. DO RIO PRETO-SP
RUA SILVO JARDIM. 3357 -- Centro - CEP 1 5010.060

FOME (17) 3214-77?'7 l FAX {17} 32t4-7788 - www.rlopreto.sp.leg.br

SEGUNDO ADITAMENTO AO CONTRATO N' 02/2Q19

P!.acesso N' 't 2/2021
Aditivo Contratual Ro 08/202't
ÇQQtrato lto 02/2019

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OeJETO

:l; 1l ãE R!:i :E#Hs!;;;=:p='*g=gu;.;.:
CLÁUSULA SEGUNDA DA PRORROGAÇÃO

2.1 Pelo presente termo aditivo. fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato, oor 12
(doze) meses, a partir de seu término prexnsta para dia 31 de março de 2021. de forma
que a vigência deste aditivo contratual será de 01 de abril de 202't a 31 de março de

CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE E DQ VALOR

3.1 Concede reajuste de 5.1953% (IPCA/IBGE acumulado para o período de 01/D3/2020
a 28/02/2021 ). nos termos da CL AUSULA QUINTA (item 5.2), altemndqg.vabl global de

Página l de 2 .,....::=:i:::ç;l:k

/
CÂMARA N{UNICIPAL DE SÃo .ROSÉ DO RIO PRETO-SP

RUA SALVA JARDIM, 3357 - Centro - CEP 1 5010-Q60

roNC (1 7) 32i4-77?7 l rAX {i7} 3214-778a ww.riopreto.sp.leg.br

:lãXãglÍ:Elgil EEi:g::%g'SE=;U=:';z.::
CLÁusuLA QUARTA - DO CREDITO ORÇAMENTÁRia

aduz n1lil='!ng"?Ei:g"=*;=::az =sR """*:
CLÁUSULA QUINTA - DISPOSIÇÕES FINAIS

objetoFicam ratücadas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram

ii\ZiãH@wWI JWFi;n ã :::n
:â'::';='Z:=&=';=:ls=ÊÜ:!g%Xmá H:FW#.=" '"';,

H

CAlaRa MCtxõ DE LIZ
Sócio Administrador

Liz Serviços Online Ltda.

( H:Hjg:&nS:gH:U:'*"'
5 :j' Dados. ?oz} .03.1 6 ll :oó:27

43'ao'

TESTEMUNHAS

Nomes :Ven Vd Ju

Página 2 de 2